Wykaz nieruchomości gruntowych mienia komunalnego sołectwa Zarównie przeznaczonych do dzierżawy  na okres 7 lat  w drodze publicznego przetargu ograniczonego.

	Lp.
	Nieruchomość
	Oznaczenie nieruchomości nr ewid.
	Powierzchnia działki
	Opis działki KW
	Przeznaczenie działki w miejscowym planie
	Forma dzierżawy
	Kwota czynszu
	Forma zagospodarowania i teren

	1
	Działka
	4/1
/nr wewn. 

4/9

4/12

258
/ nr wewn.

258/25
	1,39
0,68

0,71

0,49
0,49
	-
	MPOZP utracił ważność 31.12.2003


	Publiczny przetarg ograniczony


	1,4 kwintala żyta za 1 ha- żyto dla celów podatkowych
	Bezpośrednio po zawarciu umowy dzierżawy




Termin zagospodarowania – bezpośrednio po zawarciu umowy dzierżawy.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 28.01.2014r.

Zdjęto w dniu 19.02.2014r.

